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Tasavallan tuuliviiri  
 

Kainuun suuri poika Keijo Korhonen - jolle itse asiassa Kainuu on käynyt liian pieneksi - on 

kirjoittanut kirjan, jossa hän vaihtoehtoisesti joko herjaa muita poliitikkoja tai sitten paljastaa 

valtiosalaisuuksia.  

 

Korhonen mm. kertoo, että presidentti Martti Ahtisaari toimii EU-Suomen katolla tuuliviirinä, mihin 

tehtävään hän hyvin sopiikin.  

 

Tämä on aika yllättävä väite, sillä sivusta katsoen Ahtisaarella on kädet täynnä töitä 

maakuntamatkailussa ja rauhansovitteluissa sekä varsinaisissa presidentin tehtävissä. Millä aikaa hän 

ehtii vielä toimia tuuliviirinäkin? Ilmeisesti öisin.  

 

Kysymys sinänsä on myös se, missä on se EU-Suomen katto, jonne Ahtisaari aina iltaisin könyää. 

Hyvin todennäköisesti se on joko presidentin linnassa, tai Mäntyniemessä, jossa presidentti asuu - 

mahdollisesti molemmissa. Olisi aika kohtuutonta juoksuttaa presidenttiä jonnekin muualle pelkästään 

tämän tehtävän takia. Sitä paitsi juuri noilta katoilta kansalaiset osaavat luontevimmin katsella, mistä 

päin milloinkin tuulee.  

 

Varmaankaan kaikki eivät ole Keijo Korhosen kanssa aivan samaa mieltä siitäkään, että Ahtisaari sopii 

tuuliviirin virkaan. Ainakin perinteiset suunnannäyttäjät nimittäin ovat kevyitä ja littanoita, jotta ne 

kääntyvät juohevasti pienenkin tuulenvireen mukaan. Presidenttiä sen sijaan ei voine hyvällä 

tahdollakaan pitää kevyenä ja littanana, pikemminkin päinvastoin. Tarvitaan melkoinen puhuri 

kääntämään häntä, vaikka hänet olisi kuinka hyvin laakeroitu, mutta ehkä se on hyväkin, niin 

pysyvätpähän säät vakaampina.  

 

Epäselväksi jää sekin, mihin EU-Suomi tarvitsee tuuliviiriä. Mahdollisesti osoittamaan kansalaisille, 

missä päin on Bryssel, mutta sinne viiri kyllä näyttää vain koillistuulen aikana.  

 

Juuri tästä kuitenkin löytynee selitys sille, että tuuliviirin täytyy olla riittävän painava, jotta se sojottaa 

hievahtamatta Brysselin suuntaan millä tuulella tahansa. Saman tien selviää sekin, miksi viirin virkaa 

hoitaa presidentti, vaikka halvempiakin ratkaisuja varmaan löytyisi. Tasavallan presidentin tärkein 

tehtävähän on johtaa ulkopolitiikkaa ja näyttää sille linjaa. Juuri sitähän tuuliviiri tekee tähdätessään 

pysyvästi Brysseliin, Suomen ulkopolitiikan johtotähteen.  

 

Jos joku vielä ihmettelee, mitä iloa tavalliselle kansalaiselle on moisesta viisarista, siihenkin on varsin 

pätevä selitys: Suomi ei ole eikä sen pidä koskaan elämöidä ulkopolitiikalla, vaan mieluummin 

pysytellä kuin kusi sukassa. Siksi on aivan linjakasta, että ulkopolitiikan suuntaakin osoitetaan pimeään 

aikaan, jolloin se on olemassa, muttei pistä silmään.  
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